



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015 № 572-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объем ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

1.1. В строке «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2015 год - 505940775,0 руб.,» заменить словами «2015 год - 492047575,0 руб.,».

1.2. В строке «- федеральный бюджет:» слова «2015 год - 334310400,0 руб.,» заменить словами «2015 год – 320417200,0 руб.,».

2. В графе «2015» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

2.1. В строке «Государственная программа, всего:» цифры «529349375,0» заменить цифрами «515456175,0», в строке «бюджетные ассигнования» цифры «505940775,0» заменить цифрами «492047575,0», в строке «- федеральный бюджет» цифры «334310400,0» заменить цифрами «320417200,0».

2.2. В строке 1.7 «Подпрограмма «Осуществление социальных выплат гражданам, признанным в установленном порядке безработными»

цифры «295960500,0» заменить цифрами «282067300,0».

3. В приложении 7 к государственной программе Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2015 год - 295960500,0 руб.,» заменить словами «2015 год - 282067300,0 руб.,».

3.2. В графе «2015» таблицы «Ресурсное обеспечение реализации мероприятия подпрограммы» раздела 4 «Мероприятия подпрограммы» цифры «295960500,0» заменить цифрами «282067300,0».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков